
UCHWAŁA NR XXXI.258.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 470 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną nr 218527G w skład, której wchodzą działki nr 163/2, 163/3 
i 281/1 obręb Postolin oraz działki nr 251 i 290 obręb Nowa Wieś z przebiegiem określonym w załączniku 
graficznym nr 1. 

§ 2.  

Pozbawienie kategorii drogi gminnej, o której mowa w § 1 nastąpi z mocą od dnia 01 stycznia 2022 roku pod 
warunkiem zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC120E9-D48C-4C28-8BEF-2E0C07A81A9C. Podpisany Strona 1



System informacji przestrzennej Miasta i Gminy Sztum https://sztum2.e-geoportal.pl 
  skala 1:20000, wydruk ma charakter poglądowy. 

600m4002000––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC120E9-D48C-4C28-8BEF-2E0C07A81A9C. Podpisany Strona 1

szlacht
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do chwały nr XXXI.258.2021
Rady Miejskiej w Sztumie
z dnia 28 kwietnia 2021r.

szlacht_1
Wiersz

szlacht_2
Wiersz

szlacht_3
Wiersz

szlacht_4
Wiersz

szlacht_5
Wiersz

szlacht_6
Wiersz

szlacht_7
Wiersz

szlacht_8
Wiersz

szlacht_9
Wiersz

szlacht_10
Wiersz

szlacht_11
Pływające pole tekstowe
163/3

szlacht_12
Wiersz

szlacht_13
Wiersz

szlacht_14
Wiersz

szlacht_15
Pływające pole tekstowe
163/2

szlacht_16
Pływające pole tekstowe
251

szlacht_17
Pływające pole tekstowe
290

szlacht_18
Łamana

szlacht_19
Wiersz

szlacht_20
Pływające pole tekstowe
281/1



Uzasadnienie

Dnia 08.04.2021 roku została podpisana pomiędzy Powiatem Sztumskim a Miastem i Gminą Sztum, Deklaracja
Współpracy w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na wykonaniu czynności w zakresie przeniesienia
własności drogi gminnej nr 218527G Postolin - Nowa Wieś na rzecz Powiatu Sztumskiego.

Powyższa droga o kategorii drogi gminnej będąca przedmiotem przekazania Powiatowi musi być pozbawiona
kategorii co następuje w drodze uchwały rady dotychczasowego zarządcy drogi.

Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych Zarząd Powiatu w Sztumie
podejmie stosowną uchwałę o zaliczeniu przedmiotowej drogi do kategorii drogi powiatowej.

Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii i zaliczenie jej do innej kategorii następuje do końca 3 kwartału,
z mocą od 1 stycznia roku następnego.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Sztumskiego pismem BR.0022.14.2021
z dnia 21.04.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC120E9-D48C-4C28-8BEF-2E0C07A81A9C. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, 

Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

PRZECIW (1) 

Jarosław Kazimierowicz 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Borowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 kwietnia 2021, o godz. 16:34 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-04-29 10:55:18  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

